

**Plot A/S**  
Retortvej 45, 1. th., 2500 Valby

**CVR-nr. 39 18 64 62**

**Årsrapport**

**21. december 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

---

Anis Raad Alobaidi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. december 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plot A/S Retortvej 45, 1. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 18 64 62
	Regnskabsår: 21. december 2017 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Holck Amar Raza Ibrahim Erdi Canbaz Anis Raad Alobaidi Michael Jeppesen
<b>Direktion</b>	Anis Raad Alobaidi
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af formidling af parkeringspladser samt parkeringskontrol via smartphone applicationen Plot A/S.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets positive budgetter indfries, herunder at selskabets kreditfaciliteter hos selskabets væsentligste kreditorer opretholdes. Herudover afsøger selskabet løbende mulighed for finansiering via emission af nye aktier.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, herunder at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift. Ledelsen vurderer ligeledes, at emission af nye aktier er muligt for at tilføre selskabet kapital.

Selskabets smartphone-application er færdiggjort og taget i brug og genererer indtæger, som er i overensstemmelse med lagte budgetter. Værdiansættelsen af smartphone-applicationen er afhængig af, at selskabet forsat kan følge sine lagte budgetter, hvorfor værdiansættelsen af selskabets færdiggjorte udviklingsprojekt er behæftet med usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, hvorfor værdiansættelsen er fundet forsvarlig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -647.610 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.016.621.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret har været præget af store udviklingsomkostninger.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventet væsentlig øget aktivitet og overskud i 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 21. december - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-647.610</b>
3 Personaleomkostninger	-515.202
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-133.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.296.216</b>
Andre finansielle indtægter	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.297.309</b>
4 Skat af årets resultat	280.688
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.016.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.016.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.016.621</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.467.446
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.467.446</u>
Deposita	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.517.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.790
Tilgodehavende selskabsskat	572.119
Andre tilgodehavender	109.425
Tilgodehavender i alt	<u>800.113</u>
6 Likvide beholdninger	<u>122.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>923.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.440.528</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
7 Virksomhedskapital	574.713
Reserve for udviklingsomkostninger	1.144.608
8 Overført resultat	-235.942
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.483.379</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	291.431
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>291.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.960
Anden gæld	30.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>665.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.440.528</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets positive budgetter indfries, herunder at selskabets kreditfaciliteter hos selskabets væsentligste kreditorer opretholdes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, herunder at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets smartphone-application er færdiggjort og taget i brug og genererer indtæger, som er i overensstemmelse med lagte budgetter, som omfatter en kort periode. Værdiansættelsen af smartphone-applicationen er afhængig af, at selskabet forsat kan følge sine lagte budgetter, hvorfor værdiansættelsen af selskabets færdiggjorte udviklingsprojekt er behæftet med usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, hvorfor værdiansættelsen er fundet forsvarlig af ledelsen.

	2017/18
	kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	481.952
Andre omkostninger til social sikring	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	27.854
	<u>515.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-572.119
Årets regulering af udskudt skat	291.431
	<u>-280.688</u>



## Noter

---

### 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Tilgang i årets løb	1.600.850
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.600.850</u></b>
Årets afskrivninger	-133.404
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-133.404</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.467.446</u></b>

Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekt vedrører udviklingen af parkeringsappen Plot, som er sat i drift og genererer indtægter.

Der henvises til note 2 for beskrivelse af usikkerheden ved værdiansættelsen af det færdiggjorte udviklingsprojekt.

### 6. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdning på t.kr. 122 er t.kr. 100 deponeret til sikkerhed overfor 3. mand.

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. december 2017	500.000
Kontant kapitaludvidelse	74.713
	<b><u>574.713</u></b>

### 8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.016.621
Overført fra overkurs ved emission	1.925.287
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-1.144.608
	<b><u>-235.942</u></b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>37</u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Union ApS, CVR-nr. 39180901 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anis Raad Alobaidi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-551052113703

IP: 85.24.xxx.xxx

2019-07-05 13:58:24Z

NEM ID 

## Anis Raad Alobaidi

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-551052113703

IP: 85.24.xxx.xxx

2019-07-05 13:58:24Z

NEM ID 

## Henrik Holck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-146544065942

IP: 193.88.xxx.xxx

2019-07-05 14:02:02Z

NEM ID 

## Michael Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-941651937752

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-07-07 14:19:36Z

NEM ID 

## Ibrahim Erdi Canbaz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-410226958829

IP: 195.175.xxx.xxx

2019-07-07 14:49:19Z

NEM ID 

## Amar Raza

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-189816436889

IP: 83.91.xxx.xxx

2019-07-09 19:14:07Z

NEM ID 

## Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-07-10 06:32:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JYXNI-FY5VD-DJEFE-5TXH1-AYGAE-24GCT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>